O processo foi homologado com a empresa 

FÍDERES ENGENHARIA LTDA, CNPJ de n.º  42.419.246/0001-42, conforme informações in verbis. 

Após as informações supramencionadas, chega-se a conclusão que este processo licitatório perfaz o 
valor total de R$ 175.701,13 (Cento e setenta e cinco mil, setecentos e um reais e treze centavos), em 
favor da empresa FÍDERES ENGENHARIA LTDA. 

Palmas/TO, 31 de maio de 2024. 

1 Resolução 1252/2012 

Art. 14 
... 
V. Comunicação do resultado conforme estabelecido no instrumento convocatório.